
   

入札結果等一覧表 

 

1 工事名 国立スポーツ科学センター施設整備工事（低酸素宿泊室改修工事） 

2 入札日時 平成 26年 11月 19日  10時 00分 

 

（単位：円） 

入札者名 
第 1回 第 2回 第 3回 

備考 
金額 金額 金額 

株式会社フジタ 308,000,000   落札 

上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額

が法律上の入札価格である。 

・入札書記載金額 308,000,000円（落札金額 332,640,000円）で株式会社フジタに決定 

・予定価格 309,300,000円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額） 

・落札率 99.57％（契約金額を予定価格で除したものに 100を乗じて得た率） 

・調査基準価格 276,521,997円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額） 

上記のとおり相違ないことを証明する。 

平成 26年 11月 20日 

 

 

独立行政法人日本スポーツ振興センター 

理 事 長   河  野  一  郎 

 

  



   

契約の内容 

 

工事の名称 国立スポーツ科学センター施設整備工事（低酸素宿泊室改修工事） 

工事概要 
低酸素宿泊室のうち 6階北側部分の客室（19室）の全面改修を行い、

バリアフリー化改修後の客室数を 14室とするものである。 

契約担当官

等の氏名並

びにその所

属する部局

の名称及び

所在地 

契約担当官

等の役職 
理事長 

契約担当官

等の氏名 
河野 一郎 

所属する部

局の名称 
独立行政法人日本スポーツ振興センター 

所属する部

局の所在地 
東京都港区北青山 2－8－35 

契約年月日 平成 26年 11月 20日 

契約の相手方の名称 株式会社フジタ 

契約金額（税込） 332,640,000円 

予定価格（税込） 334,044,000円 

工事場所 
東京都北区西が丘 3-15-1  

国立スポーツ科学センター 

工事種別 建築一式工事 

工事着手の時期 平成 26年 11月 21日 

工事完成の時期 平成 27年 3月 31日 

 


